小

以矿 一;一
.
一 ‘-

聊 城 县 商

‘

业 局
‘
一 ;

一
，‘

关 于 转 发 省 厅 ‘ 关 于 再 接 再 娜 抓 好 文 明 礼 克

月 活 动 的 通 知 》 的 通 知

:炭一 ， -
-
， - 一 止_ . 习 几

‘
f心 奔珊商办宇萦之号

洛 衡 永 八 /一
‘
·

现将省厅三月十八日以传弃魄 炭的《关于再按再厉抓好文明抓味
·

完 活 动 的 通 知 》转侧 洲 丽 ，望 认 真 研 究 贯 物落实

活 动 推 询 新 禽潮
丁
·
’ ‘

一 ’一
’

._
，:
一

.
把 全 民 文 明 礼 免 月 万

一

沐
，.
’
.) ， . ，人

进杏 ，

“

几 ‘
二 誓二

，甲
常

山 东 省 商 业 厅

关于再接 再厉 抓好.文 明礼 完月 活动 的通知

::‘: 一几，，
‘
一兰
、‘

各 地有商业局 :
‘
，
-

二 、 二 ，.

一
最近省 委召开 的全 民礼克 月 活动第三 次座 谈会提 出 ，要 继续发

液 续咸

’

衅 枷 再解 厉 ，峨 作 气 ，极端 负彭 争取更大 的

成果 ，下半月 活动重 点中 ，特别 强调 商业 下 门要大力奋J顿服务态度

提高双务质务 解 决 丫 :和
，誉

’
的问

，题 冬为此

极沃 重视 ，继 续抓.紧、抓 细
一
、抓深 、

一
抓 好

奋

片各娜秘 弓爬

一 ，立即 进行 一次层层 再发 动 。各 地、各 单位都姿再次召开动

员大 会 ，

鼓 干劲 ，

小结治
.
脸 ，下署 治 援

，
，表扬先进 ，批评落后 ，大

迅速形成店店争先进 、人 人.创优质服务 的群众性治
“
差
，

热潮 .全 省 勺叹佳
，

即杯 去 ，所 到各地 ，

表影大会后 .组织的 勺叹佳
，
巡 回报告团近 日

要组织好报告会推动 勺叹佳
，
活动的深入开展 ·

二、要夹出重点 .所有单位都要把改善服务态度作为主攻方向 ，

加 强思想教育 ，便所有商业服务人员做到文明礼克 ，严 守柜合纪律 ·

改善服务态度 ，业要 求人 人做几件好事 .在服务质易上不同行业要

有不 同重点 ，狠抓群众最有忌见 的薄弱环芡 收变样 ，姿抓训练 ，边

干边训 ，对第一线职工特别是令年职工普遍进行一次外训 .

三、抓两头带 中间 ·姿抓有代表性的大店 ，高标准 ，严 要求 ，

一 夕一

件 0

做 出样子
，要抓涌现出来的先进单位 ，用现场会形 式推厂

.
经验 .要抓.

后进单位 ，进行买 体邦助指导 ，限期 转变 ·

四、加 强监誉检查 ，组织好评 七 除了组织店 内 自查、店店互 查 ，

业采取 多种形 式 ，经常听取群众 忌见 ，接受群众 监督外 ，月底 前各地

都 要统一组织大规模 的检查 ，该表扬 的表扬 ，该批评的批 评 ，敢抓敢

管 ，使运动 更加深入 ，更有成效 ·下月 初进行全百总结评比 ，表影先

进 ，巩固成果 ，使五旅 四美、 文明礼完活动坚持经常 ·

五、加 强领 导 ·各级商业局和各级 企业主委 负责人要 亲 自抓 ，分

管 的负责人借上抓 ，业要有专 门班 子共体抓 ·省厅 以塞层 处 为主 ，抽

调人员组织 了专门斑子 ，加 强路 地 的联系
‘各地接 到此件 后 ，除认

奥 贯彻外 ，应 立即 电话汇报一次恃况 ，二J任 日，二十六 日再分别 汇

报一次 .省厅联系 电话 : 总机弘了犷夕/转/ 口 才号或2 口才号 ·谷.

越简报和典 型材 料 等 ，诗及 时报送
尸

一 力夕、二年 三月 寸，、日

一
了

一

月
f
了
犷

7

千 二 百 斤 重 的保 险 柜 。书 记 凝 理 干 完 这 个 ，干 那 个 ·大 家 称 赞 说 :

____ 、 _ 二 、 怪 __。二____、_，._ __ _ ________

看 书 记 、 经 理 放 下 耙 子 就 是 扫
子

’哪 里 活 脏 哪 里 活 累 ’就 到 哪 里 去 气

其 他 书 记 、 经 理 和 苟 裁 桩 妊 也是
一 身不 闲 ，跑 在 前 头 ，带 领 职 工 大 干

起 到 了.表 率 作 用 ·县 局 几 名 局 长 虽 已年 过 半 百 ，但 他 们 不 服 老 ，吃 过

晚饭和 职 工
一 起 干 到 九 点 多 钟 才 离 去

。

牟 零耸还
‘
领导带 了头 ，群众 有劲头 ·大家纷纷表示一定姿在开展 怪 民文

明礼免月
’
活动 中争先进、 当模范 。

下班后 多数 同志连晚饭都没顾得

回家吃 ，接着康干 了起来 。组组动 ，人人干 ，大 家齐心协力 ， “杨家

将一起上、 打 了一场漂亮仗 。全楼上 下地百净、玻功 明
‘
、货 架齐 ，面

品摆布 艺术、务观‘大方、井井有条 ，真是一夜之 间店容店完大 改观 ，

旧完变新颜 一 楼五金组、电工 组、 电讯组把三通、 台虎铁 手推灭

火机、风扇 、 电线等近十五 吨力育品从一楼全 下搬运到三楼上 ·大家

没有一 个叫苦 喊累内 ，化工 组八手虽然少 ·但他们业不示 弱 ，
一
气倒

了士吨油北 ，交通组大小商品有三百多种 ，他们不怕麻烦 ，从时 解

钉到车圈、车架样样归类全 理
·二楼准 组、 内衣、女装、男装等组把全

全 下商品搬 出来戈
声
灰尘 ’按型号重新麒

，‘把柜 台、货架统统坟

了一遍 .全楼其他各柜组干得也很好 ，行动 快 ，打扫到彻底 ，真正傲

一
了

一

7t
·

勤 了翻箱倒 柜 ，万 物搬 家 .

这 次奋 理店容 店完 ，涌现 了许许 多 多好 人好事
. 有任 劳任

怨、重活脏 活抢着 干的落存 明 、扬广 臣、 张东 生、窦 玉昌、刘景 株

王俊 成等 同志 ;有 以 身作则 ，一 身不 闲的王华、郑云 、牟淑珍、参 贵

兰等 同志 了有 轻伤 不 下火 线 ，带广 坚持大干 的毛向东 、 陈文 英、朱

凤系 胡迈 民、券 秀梅 、牛 金 荣等 同 志
。还有其1w.同志象刘 山军 、

陈培 强、郝 宪华等 干得也很好 ，好 人好筝 举不胜举 ，数不 胜数 。大

家正是 以连续作 战、废精 忘食 的料 神 ，以埋头苦干 、任 劳任 怨 的实

际行 动奏 出了一 必 幼亏奋文 明的颂歌 .·

本 期发 :县委 办公 室、亡传 下 ，

局 ，本局 局长 及告 科 室 ，务 公 司

县政府 办公 室 、 财 办 ，地 区简业

门 市 下 ，百 货 大 楼 各 柜 组 ·

共 印 : / 夕口份 ·

_ _了 : 二 : 竺 二
. 一

丁 = ，，竺 竺竺 二二 ， 艺 ， ， 共 竺 ， ， 二 二 = 竺 竺， 二 二名 二 二 二 二 二 二 二 亡 ‘二 二 二 刃 忿 二 二 二 二 二 二 = 二 二 二二二二召.目.‘，.曰召 ， 叭 ~ 挤 ” 脚 ‘ ， . 翻 . 脚 阳 一 、

一
仁

一